

ಒ.ಎಸ್.ನಂಬ್ರ: 459/2018

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ : 1

ದಿನಾಂಕ: 02-09-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪುನಃ ಕರೆಸಿ ವಿಧಿಬದ್ಧವಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ
ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ ಎಮ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ರವರ ಪರವಾಗಿ ಶ್ರೀ
ಜಿ.ಆರ್. ಕೆ. ರವರಿಂದ

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು

ನಿ.ಪಿ. 1	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 67/5 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 2	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 68/3 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 3	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 23/8 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 4	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 22/9 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 5	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 76/6 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 6	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 68/5 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 7	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 74/13 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 8	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 74/3 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 9	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 77/6 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 10	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 74/15 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 11	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 74/14 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 12	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/9 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 13	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಪಿ 2 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 14	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಬಿ ಪಿ 1 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 15	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/10 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ. 16	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/1 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.17	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 74/19 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.18	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಪಿ 3 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.19	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಪಿ 4 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.20	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಬಿ ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.21	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಪಿ 6 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.22	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/4 ಬಿ ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.23	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/5 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.24	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/6 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.25	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 72/8 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ

ನಿ.ಪಿ.26	ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 74/1 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ
ನಿ.ಪಿ.27	ಆಡಂಗಲ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ.ಪಿ.28	ಭೂ ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ
ನಿ.ಪಿ.29	ನಮೂನೆ 7 ರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ
ನಿ.ಪಿ.30	ದಿನಾಂಕ 03-08-1921 ರ ದೃಢೀಕೃತ ವಿಭಾಗ ಪತ್ರ

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ. ಇದೆ.

2 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಕುಂದಾಪುರ.